
ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

«ТУРИНСКАЯ ЦЕНТРАЛЬНАЯ РАЙОННАЯ БОЛЬНИЦА ИМЕНИ О.Д. ЗУБОВА»

О внесении изменений в перечень товаров, работ услуг, закупки которых 
осуществляются у субъектов малого и среднего предпринимательства

В целях выполнения требований постановления Правительства Российской 
Федерации от 11 декабря 2014 г. № 1352 «Об особенностях участия субъектов малого и 
среднего предпринимательства в закупках товаров, работ, услуг отдельными видами 
юридических лиц» и на основании п. 224 Положения о закупках товаров, работ, услуг 
Государственного автономного учреждения здравоохранения Свердловской области 
«Туринская центральная районная больница имени О.Д. Зубова» приказываю:

1. Внести изменение в перечень товаров, работ, услуг, закупки которых 
осуществляются у субъектов малого и среднего предпринимательства (далее -  перечень) на 
2024год, утвержденный приказом от 21.09.2023 №423 с изменениями, следующие 
изменения:

- дополнить перечень кодом ОКПД2:
10.73.11.100 - Изделия макаронные, изготовленные из муки из твердой

пшеницы для макаронных изделий, включая макаронные изделия с использованием 
дополнительного сырья.

2. Контрактному отделу разместить изменения в Единой информационной системе 
в сфере закупок (гакирктщоу.ги) в течение 2 (двух) рабочих дней после его утверждения.

3. Программисту Кудрявых В.В. разместить изменения на официальном сайте ГАУЗ 
СО «Туринская ЦРБ им. О.Д. Зубова» в сети Интернет в течение 2 (двух) рабочих дней 
после его утверждения.

4. Приказ вступает в силу с момента размещения изменений в Единой 
информационной системе в сфере закупок (гакирЫщоу.ги).

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника 
контрактного отдела Ю.В. Мишунькину.

ПРИКАЗ

25 ноября 2024 г. №588

С приказом ознакомлены:

Главный врач Д.А. Подушкин


